
 

DECYZJA Nr 152/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Interdyscyplinarnej  

do przeprowadzenia oceny okresowej nauczycieli akademickich 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. (z późn. zm.) w sprawie szczegółowego zakresu 

oceny okresowej nauczycieli akademickich, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się na czas określony, tj. do 31 sierpnia 2024 r. Komisję Interdyscyplinarną  

do przeprowadzenia oceny okresowej nauczycieli akademickich, zwaną dalej „Komisją”.  

2. Komisja przeprowadza ocenę w zakresie działalności naukowej pracowników badawczych  

i badawczo-dydaktycznych, którzy wskazali dyscyplinę naukową, która nie ma rady dyscypliny 

naukowej. 

 

§ 2. 

W skład komisji wchodzą: 

1) dr hab. Adam Koronowski, prof. uczelni - przewodniczący Komisji; 

2) prof. dr hab. Konrad Raczkowski; 

3) prof. dr hab. Zenon Stachowiak;  

4) dr hab. Second Bwanakare, prof. uczelni; 

5) dr Dariusz Filip. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


